平成15年5月20日

各 位

会 社 名 マネックス証券株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長CEO 松本 大
コード番号 ８６２６ （東証マザーズ）
問 合 せ 先 広報部長 牧野紀子
      TEL. (03)6212-3804

役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成15年5月20日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしました

のでお知らせいたします。

１．新任取締役候補者（平成15年6月21日開催予定の定時株主総会に付議）

取締役（社外取締役）  北條 慎治 （現 株式会社クレディセゾン取締役）
取締役（社外取締役）  佐々木雅一 （現 当社常勤監査役）

２．新任監査役候補者（平成15年6月21日開催予定の定時株主総会に付議）

監査役（常勤）     菅  常彦 （元 プルデンシャル・ファイナンシャル・アドバイザーズ証券

株式会社管理本部長兼業務部長）
監査役（社外監査役）  小澤 徹夫 （現 東京富士法律事務所パートナー）

３．退任予定取締役（平成15年6月21日付）

林野  宏

４．退任予定監査役（平成15年6月21日付）

佐々木雅一

石黒  徹

以 上

	役員人事に関するお知らせ